 C
A
TA
L
O
G
O
L

Description
W** Flusso nominale
Nominal flux
(Lumen)
Flusso utile in uscita
Useful output flux
(Lumen)
Peso lordo
Gross Weight
(kg)
Vol.
(m3)
DESIGN
  CODE***
P 84130 384 LED - OTTICA AM1/AM1 OPTIC  1080 190000 144000 40,20 0,224 L1AID384AM1-K4070T35
P **** 384 LED - OTTICA AM1+V/AM1+V OPTIC 1080 190000 142300 40,20 0,224 L1AID384AM1VK4070T35
P 84126 320 LED - OTTICA AM1/AM1 OPTIC 928 165000 124000 40,20 0,224 L1AID320AM1-K4070T35
P **** 320 LED - OTTICA AM1+V/AM1+V OPTIC 928 165000 122500 40,20 0,224 L1AID320AM1VK4070T35
P 84127 256 LED - OTTICA AM1/AM1 OPTIC 710 125000 96300 40,20 0,224 L1AID256AM1-K4070T35
P **** 256 LED - OTTICA AM1+V/AM1+V OPTIC 710 125000 95000 40,20 0,224 L1AID256AM1VK4070T35
D
riv
er
* Codice

Description
W** Flusso nominale
Nominal flux
(Lumen)
Flusso utile in uscita
Useful output flux
(Lumen)
Peso lordo
Gross Weight
(kg)
Vol.
(m3)
DESIGN
  CODE***
P 84129 384 LED - OTTICA AM1/AM1 OPTIC  1080 190000 144000 33,50 0,173 L1A--384AM1-K4070T35
P **** 384 LED - OTTICA AM1+V/AM1+V OPTIC 1080 190000 142300 33,50 0,173 L1A--384AM1VK4070T35
P 84124 320 LED - OTTICA AM1/AM1 OPTIC 928 165000 124000 33,50 0,173 L1A--320AM1-K4070T35
P **** 320 LED - OTTICA AM1+V/AM1+V OPTIC 928 165000 122500 33,50 0,173 L1A--320AM1VK4070T35
P 84125 256 LED - OTTICA AM1/AM1 OPTIC 710 125000 96300 33,50 0,173 L1A--256AM1-K4070T35
P **** 256 LED - OTTICA AM1+V/AM1+V OPTIC 710 125000 95000 33,50 0,173 L1A--256AM1VK4070T35
Codici prodotto / Product codes
LEDMASTER ONE AIR   ASIMMETRICO / ASYMMETRIC
 DRIVER SEPARATO / REMOTE DRIVER
COLOUR TEMPERATURE (°K) AND CRI MULTIPLIER FOR AM1 OPTIC